
 

UCHWAŁA NR LIII.668.2017 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego 
pod nazwą „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 14 pkt 1 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się,  
co następuje: 

 
 
§ 1. Z dniem 1 października 2017 r. tworzy się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą

„Zakład Gospodarki Mieszkaniowej” z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Zjednoczenia 110, zwany
dalej „Zakładem”. 

 

§ 2. Przedmiotem działalności Zakładu jest wykonywanie na terenie Miasta Zielona Góra zadań
własnych gminy w zakresie gospodarki mieszkaniowej, gospodarowania lokalami użytkowymi  
oraz gospodarki komunalnej. 

 

§ 3. Zakład osiąga przychody własne z następujących źródeł: 
1) z prowadzonej działalności; 
2) ze sprzedaży zbędnych lub zużytych składników majątkowych; 
3) z innych źródeł przewidzianych odrębnymi przepisami. 

 

§ 4. Wyposaża się Zakład w: 
1) składniki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
2) środki obrotowe związane z przedmiotem działalności Zakładu zgodnie ze stanem
zaewidencjonowanym w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na dzień 30 września
2017 r. wg bilansu wyłączenia w tym należności wynikające z prowadzonych postępowań
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  
nr 2 do uchwały. 

 

§ 5. 1. Terminy i sposób ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych
dokonywanych przez Zakład do budżetu Miasta Zielona Góra oraz sposób i term iny rocznych 
rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu Miasta Zielona Góra określa uchwała budżetowa. 

2. Zasady ustalania i przekazywania z budżetu Miasta Zielona Góra środków finansowych
wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług określa uchwała budżetowa. 
 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 
 

 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730  

i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089 i 1537. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Tomasz Paweł Sroczyński 


